
Så här gör du en frånvaroanmälan i skola24 
 
Logga in på http://skolportal.uppsala.se 

Välj vårdnadshavare och logga in med bankid 
Välj skola24 
 
Frånvaro 

Under funktionen Frånvaroanmälan kan vårdnadshavare och personal 
frånvaroanmäla ett barn, men också avsluta en pågående frånvaroanmälan när 
barnet återkommer till fritidshemmet. 

Anmälan av frånvaro 

Vårdnadshavare kan anmäla sitt barn som frånvarande direkt i systemet 
under Frånvaro – Frånvaroanmälan. 

 

Vårdnadshavare med flera barn behöver välja vilket barn som ska frånvaroanmälas. 
Finns endast ett barn är det förvalt. Välj Ny frånvaroanmälan. 

 

Dagens datum är alltid förvalt, men går att ändra till ett annat datum max 5 dagar 
framåt i tiden genom att skriva över med önskat datum direkt i fältet, eller genom att 
klicka på kalendersymbolen och byta datum där. 

http://skolportal.uppsala.se/


 

Välj eventuellt anledning. Anledning kan väljas om kommunen har gjort mer än en 
anledning valbar för vårdnadshavare annars är den förvald.  
Bekräfta frånvaroanmälan genom att trycka på knappen Anmäl frånvaro. 
Tryck Avbryt om du vill stänga formuläret utan att spara frånvaroanmälan. 
Frånvaroanmälan bekräftas genom att vårdnadshavaren får ett meddelande när 
personalen på enheten kvitterat anmälan. 
 
Frånvaro del av dag 
Frånvaroanmälan del av dag används i första hand för skolan. Frånvaro del av dag 
registreras istället som en tillfällig ändring när det gäller fritidshem.  

 

Avsluta frånvaroanmälan 

En pågående frånvaroanmälan avslutas när barnet återvänder till fritidshemmet 
under Frånvaro – Frånvaroanmälan. 
Befintliga frånvaroanmälningar visas i en lista med rubrikerna Aktuell 
vecka, Kommande veckor och Föregående veckor. 
Öppna den frånvaroanmälan som ska avslutas genom att klicka på den. Välj Avsluta 
pågående frånvaro och bekräfta avslutandet i formuläret som öppnas, eller 
välj Avbryt för att ångra kommandot. 



 

Den avslutade frånvaron bekräftas genom att vårdnadshavaren får ett meddelande 
när personalen på enheten kvitterat anmälan. 

 

 


